



ИП Лиманова Виктория Васильевна

ИНН 410109423040

683002, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский,
ул Ларина, д. 17, кв. 80

Менеджер по работе с юридическими лицами:
Евгений Погорелец

Телефон: +7 (909) 890-40-75

Email: sg-pk@list.ru

Коммерческое предложение

По Вашему запросу направляю стоимость товаров по списку.

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 5428	Краска ВДАК Ореол Дисконт Интерьерная Белая матовая 25кг	4 шт	4 109,00	16 436,00
2 el032598	Шпатлевка гипсовая Волма Финиш h 2-3мм 20кг	12 шт	1 197,00	14 364,00
3 4783	Колер паста Ореол Черный (21) универс 100мл	20 шт	109,00	2 180,00
4 75835	Брусok для шлифования Матрикс 210*105мм с шарниром	2 шт	640,00	1 280,00
5 75185	Сетка абразивная Denzel P320 115*280мм 5шт	5 шт	188,00	940,00
6 751337	Сетка абразивная Сибртех P200 115*280мм 5шт	5 шт	146,00	730,00
7 89615	Правило алюм. Матрикс 1500мм 2 ребра жест.	2 шт	1 025,00	2 050,00
8 pk013921	Профиль маячковый ПМ-10мм 0,40*3000мм д/быстрого выравнива оцинк.	40 шт	154,00	6 160,00
9 el043190	Набор малярный: Decoг валик 180мм+ванночка 260*290мм креативный //670-8883	3 набор	645,00	1 935,00
10 80136	Валик Сибртех Водные краски 180мм Ø48*12мм	3 шт	290,00	870,00
11 88086	Крестики для кафеля Матрикс 2,0мм*100шт	17 шт	38,00	646,00
12 88090	Крестики для кафеля Матрикс 3,0мм*100шт	8 шт	40,00	320,00
13 el037991	Гипсокартон Кнауф 12,5*1200*2500мм Влагостойкий ГСП-Р2	3 шт	1 330,00	3 990,00
14 pk042489	Профиль Кнауф 60*27*0,6мм. 3 метра оцинкованный ПП/ПС 1/18	10 шт	728,00	7 280,00
15 pk023891	Саморез гипс/металл 3,5*32мм //11578	3 кг	304,00	912,00
16 pk007422	Саморез гипс/металл 3,5*25мм	2 кг	304,00	608,00
17 pk038971	Линолеум Комитекс Версаль Сопрано 35-483 (3,5м) толщина 3мм	9 пог. м	2 990,00	26 910,00
18 14646	Клей акриловый ВАК-С-1 АкваВИТ Бустилат 2,3кг	7 шт	504,00	3 528,00
19 316-8400	Шпатель DECOR 200 мм зуб В1, металл	1 шт	294,00	294,00
20 83353	Кисть Матрикс Эмали 70*12мм натур.щетина	10 шт	168,00	1 680,00
21 85619	Шпатель малярный Матрикс 150мм нерж.сталь бук.рукоятка	6 шт	280,00	1 680,00
22 85255	Эмаль для радиаторов Ореол акриловая Белая матовая 3кг	2 шт	2 864,00	5 728,00

Итого: 100 521,00

В т.ч. НДС (22%): 18 126,74

Итого с НДС: 100 521,00

Всего наименований 22, на сумму 100 521,00 руб.

Сто тысяч пятьсот двадцать один рубль 00 копеек

С уважением, Евгений Погорелец

Менеджер по работе с юридическими лицами



Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК", ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом 11, 66, тел.: 8961-966-9333

Коммерческое предложение

Направляем информацию о стоимости товаров по Вашему запросу

Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
Краска ВДАК Ореол белая матовая 25кг	4	шт	4 314,45	17 257,80
Шпатлевка гипсовая Волма Финиш 20кг	12	шт	1 256,85	15 082,20
Колер паста Ореол черный 100мл	20	шт	114,45	2 289,00
Брусok для шлифования Матрикс 210*105мм	2	шт	672,00	1 344,00
Сетка абразивная Denzel P320 115*280мм	5	шт	197,40	987,00
Сетка абразивная Сибртех P200 115*280мм	5	шт	153,30	766,50
Правило алюм. Матрикс 1500мм 2 ребра жест.	2	шт	1 076,25	2 152,50
Профиль маячковый ПМ-10мм 0,40*3000мм	40	шт	161,70	6 468,00
Набор малярный:Decoг валик 180мм+ванночка 260*290мм	3	набор	677,25	2 031,75
Валик Сибртех Водные краски 180мм Ø48*12мм	3	шт	304,50	913,50
Крестики для кафеля Матрикс 2,0мм*100шт	17	шт	39,90	678,30
Крестики для кафеля Матрикс 3,0мм*100шт	8	шт	42,00	336,00
Гипсокартон Кнауф 12,5*1200*2500мм влагостойкий	3	шт	1 396,50	4 189,50
Профиль Кнауф 60*27*0,6мм. 3 метра	10	шт	764,40	7 644,00
Саморез гипс/металл 3,5*32мм	3	кг	319,20	957,60
Саморез гипс/металл 3,5*25мм	2	кг	319,20	638,40
Линолеум Комитекс Версаль Сопрано 35-483 (3,5м) 3мм	9	пог. м	3 139,50	28 255,50
Клей акриловый ВАК-С-1 АкваВИТ Бустилат 2,3кг	7	шт	529,20	3 704,40
Шпатель DECOR 200 мм зуб В1	1	шт	308,70	308,70
Кисть Матрикс Эмали 70*12мм натур.щетина	10	шт	176,40	1 764,00
Шпатель малярный Матрикс 150мм нерж.сталь бук.рукоятка	6	шт	294,00	1 764,00
Эмаль Ореол акриловая Белая матовая 3кг	2	шт	3 007,20	6 014,40

Всего наименований 22, на сумму 105 547,05 руб.

Сто пять тысяч пятьсот сорок семь рублей 05 копеек



ООО «ДЕМИУРГ», ИНН 4100055650, КПП 410001001, ОГРН 1254100002254, 683023, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кавказская, 38, кв. 39

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Добрый день. Направляю информацию по стоимости товаров

Товары	Количество		Цена	Сумма
Краска ВДАК Ореол Дисконт интерьер. Белая матов. 25кг	4	шт	4 314,45	17 257,80
Шпатлевка гипсовая Волма Финиш 20кг	12	шт	1 316,70	15 800,40
Колер Ореол Черный 100мл	20	шт	119,90	2 398,00
Брусok для шлифования Матрикс 210*105мм	2	шт	704,00	1 408,00
Сетка абразивная Denzel P320 115*280мм	5	шт	206,80	1 034,00
Сетка абразивная Сибртех P200 115*280мм	5	шт	160,60	803,00
Правило алюм. Матрикс 1500мм	2	шт	1 127,50	2 255,00
Профиль маячковый ПМ-10мм 0,40*3000мм	40	шт	169,40	6 776,00
Набор малярный: Десог валик 180мм+ванночка 260*290мм	3	набор	709,50	2 128,50
Валик Сибртех Водные краски 180мм Ø48*12мм	3	шт	319,00	957,00
Крестики для кафеля Матрикс 2,0мм*100шт	17	шт	41,80	710,60
Крестики для кафеля Матрикс 3,0мм*100шт	8	шт	44,00	352,00
Гипсокартон Кнауф 12,5*1200*2500мм Влагостойкий	3	шт	1 463,00	4 389,00
Профиль Кнауф 60*27*0,6мм. 3 метра оцинкованный	10	шт	800,80	8 008,00
Саморез гипс/металл 3,5*32мм	3	кг	334,40	1 003,20
Саморез гипс/металл 3,5*25мм	2	кг	334,40	668,80
Линолеум Комитекс Версаль Сопрано (3,5м) 3мм	9	пог. м	3 289,00	29 601,00
Клей акриловый ВАК-С-1 АкваВИТ Бустилат 2,3кг	7	шт	554,40	3 880,80
Шпатель DECOR 200 мм зуб В1, металл	1	шт	323,40	323,40
Кисть Матрикс Эмали 70*12мм	10	шт	184,80	1 848,00
Шпатель малярный Матрикс 150мм нерж.сталь бук.рукоятка	6	шт	308,00	1 848,00
Эмаль для радиаторов Ореол акриловая Белая матовая 3кг	2	шт	3 150,40	6 300,80

Итого: 109 751,30

Всего наименований 22, на сумму 109 751,30 руб.

Сто девять тысяч семьсот пятьдесят один рубль 30 копеек

